关于开展扫描仪产品节能认证的通知-达诺认证

产品名称 关于开展扫描仪产品节能认证的通知-达诺认证

公司名称 浙江达诺检测技术有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 浙江省宁波市鄞州区上东商务中心2幢(4-3)

联系电话 400-0088-852 18067168931

产品详情

  为响应国家节能减排的号召，推动扫描仪产品的健康发展，提高扫描仪产品的节能性能，现已及
时推出了相关认证业务。现将扫描仪产品执行认证要求通知如下：

      认证技术规范：CQC3134-2011
扫描仪节能认证技术规范（认监委技术规范备案编号：CNCA/CTS0003-2011）；

      认证规则：CQC31-452611-2011扫描仪节能认证规则；

      申请类别：节能认证701009。

------------------------------------------------------------------------

      达诺检测是国内靠前的中国节能认证咨询机构，十几年认证咨询经验，服务国内数千家厂
家。如果您想申请中国节能认证，正头疼不知如何入手，由衷的希望您给我们来电，我们将为您提
供具有性价比的认证方案并提供相关技术支持，确保您顺利获证！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org